

**2024–2025 оқу жылына арналған
«Өнеркәсіптік және азаматтық құрылыс» және «Көлік құрылысы»
білім беру бағдарламаларының
САПА САЛАСЫНДАҒЫ МАҚСАТТАРЫ**

Максаттардың атауы	Максаттардың мазмұны	Критерийлері
1 Басқарушылық	БББ мүшелері арасында функцияларды бөлу және өкілеттілікті беру негізінде кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету. Еңбек тәртібінің жоғары тиімділігін сақтау.	100 % қызметкерлердің білім беру бағдарламалары қызметіне қатысуы; 100 % еңбек тәртібін сақтау; жоспарланған іс-шаралардың 100% уақытылы орындалуы; кафедра оқытушылары мен білім алушылары үшін денсаулық күнін өткізу; келешек жоспарға сәйкес оқытушылардың біліктілігін арттыру (2 адам).
2 Оқу	Қазіргі заманғы білім беру технологияларын енгізу негізінде жоғары сапалы білім беру қызметтерінің сапа деңгейін арттыру, оқу үрдісінде IT-технологияларды қолдану және білім беру үдерісін кафедра ішінде бақылау.	Білім алушылардың академиялық ұтқырлыққа қатысуы (1 адам). Император Александр I Санкт-Петербург мемлекеттік көлік университетінің PhD, профессоры Талал Аввадты шақыру (Санкт-Петербург, Ресей).
3 Әдістемелік	Оқу үдерісін әдістемелік қамтамасыз етудің сапасын арттыру: Қазіргі деңгейде мамандықтар мен пәндердің ОӘК әзірлеу; кафедра мүшелерімен оқулықтар мен оқу құралдарын әзірлеу және басып шығару; практика базасын кеңейту; ғылыми-әдістемелік семинарлар өткізу.	Кафедра оқытушыларымен ашық сабақ өткізу (40 сабақ), кесте бойынша оқытушылардың өзара сабаққа қатысуы (100 % кестені орындау); мамандық арналған оқу әдебиетін жасау және шығару (3 басылымнан кем емес); жинақталуы ПОӘК – 100 %.
4 Ғылыми	Қызметкерлер мен білім алушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстарының деңгейін арттыру.	ПМУ ғылыми басылымдарында, БҒСБК ұсынған және жоғары рейтингті журналдарда кемінде 15 басылым. Кафедра бағдары бойынша университет конференцияларына білім алушылардың қатысуын қамтамасыз ету (5 адам).
5 Тәрбиелік	Патриоттық, интернационалдық, жалпы саяси, құқықтық, эстетикалық тәрбие үдерісінде заманауи әдістер мен формаларды қолдану, тәрбие жұмысын жүргізу негізінде салауатты өмір салтын қалыптастыру (кураторлық сағаттар, тәрбие әңгімелері, оқу пәндерінің тәрбиелік мүмкіндіктерін пайдалану, бұқаралық іс-шаралар өткізу).	Азаматтық және патриоттық сананы, үйлесімді дамыған тұлғаны қалыптастыру (өткізілетін іс-шаралардың саны мен сапасымен бағаланады): 20 іс-шара, кураторлық сағаттар – 1–2 курстарға аптасына бір рет және 3–4 курстарға 2 аптада 1 рет. Өзін-өзі басқару күндерін өткізу-жылына 1 рет.
6 Шаруашылық	Материалдық-техникалық базаны дамыту, кафедраны компьютерлік және көбейткіш техникамен, ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.	2024–2025 оқу жылына арналған өтінімге сәйкес жабдықтар сатып алу.
7 Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	Білім алушылар саны және білім беру қызметтерінің сапа деңгейі бойынша өңірлік білім беру саласында көшбасшылықты қамтамасыз ету.	Мамандық бойынша білім алушылар санының өсуі және кафедра түлектерін жұмысқа орналастыру (өткен жылға қарағанда сандық және пайызбен бағаланады) – білім алушылар санының 10% - ға өсуі; түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін 20% кем емес деңгейде қамтамасыз ету). 18, 36, 37 орта мектептерде, «Облыстық дарынды балаларға арналған көпсалалы лицей-интернаты» ММ, Назарбаев зияткерлік мектебінде, Павлодар облысының жалпы білім беретін мектептерінде кәсіптік бағдар беру жұмыстары.

Кафедра отырысында талқыланды және мақұлданды (хаттама № 2 2024 жылғы 16 қыркүйек).

ӨАҚ және КҚ БББ басшысының м. а.

С. Мокун

К. Макашев

КЕЛІСІЛДІ:

СЖҚФ деканы

Г. Жуконова

Г. Жуконова

